

**Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów**

**Pioneer Dochodu i Wzrostu Rynku Chińskiego**  
Subfundusz wydzielony w ramach  
**Pioneer Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (poprzednio: Pioneer Pekao TFI S.A.) niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu **Pioneer Dochodu i Wzrostu Rynku Chińskiego („KII”)** wydzielonego w ramach **Pioneer Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**:

- 1) **Na stronie 1 KII** dotychczasowe logo zastępuje się nowym następującym logo:

”



”

- 2) **W treści KII** dotychczasowy wyraz „Pioneer” zastępuje się wyrazem „Pekao”, przy czym jednocześnie akapit pierwszy w sekcji „Cele i polityka inwestycyjna” na stronie 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„**Pekao Dochodu i Wzrostu Rynku Chińskiego** jest subfunduszem zrównoważonym. Subfundusz lokuje od 40% do 60% wartości aktywów netto w tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze udziałowym, dające ekspozycję na akcje spółek oraz rynki akcyjne krajów z regionu Dalekiego Wschodu, w tym Chińskiej Republiki Ludowej, Hongkongu oraz Republiki Chińskiej (Tajwanu), w szczególności Amundi Funds II - China Equity. Aktywa subfunduszu mogą być także lokowane w tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze dłużnym, w szczególności Amundi Funds II - Pioneer Strategic Income. Każdy z ww. subfunduszy Amundi Funds II może stanowić maksymalnie 50% aktywów.”

- 3) **W treści KII** dotychczasowe wyrażenie „Pioneer Pekao” zastępuje się wyrazem „Pekao”
- 4) **W treści KII** dotychczasowe wyrażenie „www.pioneer.com.pl” zastępuje się wyrażeniem „www.pekaotfi.pl”
- 5) **Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne”** ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji dla Inwestorów otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„**Data:** Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień **19 lutego 2018 r.**”

**Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia**

**Warszawa, 19 lutego 2018 r.**